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     Chełmiec, dnia 07.12.2023 r.


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

Dostawy żywności – warzywa i owoce – dla potrzeb kuchni centralnej w Gminie Chełmiec na rok 2024
Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt. 2 pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. Z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dla niniejszego postępowania:

P.H.U.P. „BLIT” 

Tadeusz Blicharz

ul. Dojazdowa 3

33-300 Nowy Sącz
kwota brutto: 203.619,00 zł brutto = 60 pkt
termin płatności faktury 30 dni = 40 pkt.
Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy odpowiada wymaganiom Zamawiającego i Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca przedstawił wymagane oświadczenia. Przedstawiona oferta została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów.

Poniżej Zamawiający publikuje liczbę punktów, która została przyznana pozostałym ofertom złożonym w niniejszym postępowaniu.
	Firma
	Liczba punktów uzyskanych w kryterium termin płatności faktury 
	Liczba punktów uzyskanych w kryterium cena
	Suma uzyskanych punktów

	P.H.U.P. „BLIT” 

Tadeusz Blicharz

ul. Dojazdowa 3

33-300 Nowy Sącz

NIP: 734-108-69-11
	30 dni

= 40,00 pkt.
	203.619,00 zł

60,00 pkt.
	= 100,00 pkt.

	PPHU ZZ S.J.

33-300 Nowy Sącz

ul. Kilińskiego 58

NIP: 734-283-00-85
	30 dni

= 40,00 pkt.
	206.547,00 zł

= 59,15 pkt.
	= 99,15 pkt.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.
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